
 
 

UCHWAŁA NR LXX/564/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistego błędu w Uchwale Nr LXIX/560/23 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały nr LXV/514/23 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 

25 kwietnia 2023 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Łagów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1580) Rada Miejska w Łagowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Stwierdza się, że Uchwała Nr LXIX/560/23 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 31 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr LXV/514/23 Rady Miejskiej w Łagowie z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Łagów zawiera oczywisty błąd w numeracji paragrafów, jest: 

2. „§ 3” powinno być „§ 2”, 

3. „§ 4” powinno być „§ 3”. 

2. Prostuje się opisany w ust. 1 oczywisty błąd w numeracji paragrafów, przyjmując prawidłową ich 
numerację. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łagów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łagowie 

 
 

mgr Marek Bartkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 października 2023 r.

Poz. 3952


	UCHWAŁA NR LXX/564/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAGOWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-06T09:32:18+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




